Российская  Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 июля 2012 г.                           с. Новоенисейка

     №  23
О размещении сведений о предоставлении муниципальных услуг (функций) и о назначении ответственных лиц

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет,

1. Назначить ответственным за размещение сведений в информационных системах «Портал государственных услуг Республики Хакасия» и «Реестр государственных услуг Республики Хакасия» (далее – Реестр) специалиста 1 категории администрации Новоенисейского сельсовета Петрову Т.Н.
1.1. Петровой Т.Н.;
- обеспечить до 20.07.2012 г. размещение сведений в Реестре в соответствии с административными регламентами и действующим законодательством.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:

   А.А.Атякшев